ＡＡＡＬ幹部会メンバー各位                  平成 26 年 2 月 25 日

                                ＡＡＡＬ事務局

平成２５年度ＡＡＡＬ第 4回幹部会開催のご案内

 拝啓

貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

平成２５年度第４回ＡＡＡＬ幹部会を以下の日程で開催させて頂きます。

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時    平成２６年３月１７日（月） １５：００～１７：００

２．場 所       ＡＰＡＲＡ事務所

東京都港区芝５－１－７ ＨＴビル３階

３．議 題    １、代表者会議に向けて

２、洗車の日記者発表について

３、海外視察について。

          ４、その他

以上

自動車用品小売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp    ＦＡＸ ： 03-3454-1564

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 4回ＡＡＡＬ幹部会 出欠通知

□ ご出席       □ ご欠席

     会社名

部署・役職/委員名

□ ご出席       □ ご欠席

     会社名

    部署・役職/委員名

・予定議題以外で討議したい議題についてお書きください。

3 月 10 日（月）までに各団体にて出欠をまとめた上で、ＡＰＡＲＡ事務局まで

御回答願います。